
KU-0144-2/2022 

 
 

Decyzja nr 11/2022 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 1 września 2022 r. 
 
w sprawie: powołania komisji do likwidacji pieczątek służbowych. 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w zw. z § 23 ust. 1 i 2 pkt. 2) Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 13 czerwca 2019 r. (t.j. z dnia 19 maja 2021 r. ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do likwidacji nieaktualnych i zużytych pieczątek w składzie: 

a) Karolina Gamrat – przewodniczący komisji 

b) Anna Knych – Sałach – członek komisji 

c) Aleksandra Trepka-Kowalska- członek komisji 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 / - / Monika Wiejaczka 

         Kanclerz 


